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13-17. 関根伸夫	
銅版　1982　ED.50　サイン　600 × 450　＊シミ　

1. 小島信明
作品
シルクスクリーン　1968　

ED.80　サイン　720 × 540　

￥15,000

2. 篠原有司男
鏡の中の花魁
シルクスクリーン　1969

755 × 555　￥15,000

3. 関根美夫
そろばん
シルクスクリーン　1968　ED

.100　サイン　750 × 520　

4. 中馬泰文
STEP BY STEP
シルクスクリーン　1969　

ED.80　サイン　755 × 555　

￥15,000

5. 浅井慎平
壁のトマト
キャンバスに Cプリント　

ED.385　サイン　638 × 430

額　＊画面にヒビ　SOLD

9. 品川工
作品
リトグラフ　サイン　387

× 290　額　￥15,000

10. 作家不詳
しりとり②
シルクスクリーン　1981　作家版　

サイン　590 × 436　額

11. 宮脇愛子
うつろひ 89-1
シルクスクリーン　1989　ED.50	

サイン　500×680　額  SOLD

12. 関根伸夫
【本】版画と彫刻
凸版箔押 1点収録　

1982　ED.1000　サイン　

250 × 240　￥15,000

13. りんご環の PROJECT 14. 三角波の PROJECT 15. 紫パレード PROJECT 16. 三角窓の PROJECT 17. 夜の虹の PROJECT	

1 2 3 4 5

6 7 8

9 10 11 12

6. 浅井慎平
パブロ ･ カザルスの帽子 1
バラ板無光沢プリント　

1987　ED.50　サイン　214

× 320　額　SOLD

7. 門坂流
露草と蝶
銅版　1990　作家版 (20)　

サイン　120 × 160　額　

￥40,000

8. 品川工
DENIZEN OF …
木版　ED.100　サイン

240 × 363　額　SOLD

SOLD 

SOLD

SOLD



18. 荒川修作
空白のない色調
ミクストメディア　1979

作家版　サイン　

730 × 1210　額　

19. 荒川修作
絵画
シルクスクリーン　1969　

ED.85　サイン　

1168×875　額　SOLD

22. 中林忠良
【本】半睡の夏銅版

9点収録　1980　ED.

75　サイン　250 ×

264　￥80,000

23. 作家不詳
抽象作品
ミクストメディア　

サイン　350×350　

額　

20. 東野芳明
マルセルに捧ぐ
リトグラフ　1974　

ED.20　サイン　760 × 560

＊シミ　ご売約

21. 高松次郎
作品
リトグラフ　ED.87　

サイン　315 × 440　

額　SOLD

24-32.
一原有徳	

24. 作品	
ステンレス版アセチレン焼付	

1986 頃	 サイン 　

280 × 280　￥100,000

25-32.
銅版　サイン　￥10,000( 各 )

25.RON 2　1995　見本版　250×182
26.RON(e)　1977	試刷版　200×170	
27. 膨　1976　ED.20　230×168	sold　	

28. 無題　1967　試刷版　230 × 17
	

29.GUT　1977　試刷版　212 × 154	
30.ZAE　1990　見本版　245 × 203	 	

31.NIV　1978　ED.50　200 × 140	 	

32.AIC　1976　試刷版　200 × 170		

18 19 20

21 22 23

24

25 26 27 28

29 30 31 32

Sold 

sold

sold

SOLD



33. 野田哲也
1976 年 11 月 18 日
木版・シルクスクリーン　

1976　見本版　サイン　470 × 367　

額　

34. 野田哲也
1978 年 8 月 19 日
木版・シルクスクリーン　

1978　ED.30　サイン　495 × 355　

額　

35-37. 浜田知明

35. かの名高き礼拝堂　
36. 馬は何故風邪をひくか
37. 血に塗れた馬達の話銅

版　1972　作家版　サイン　

330 × 255( シート )　

38-40. 秀島由紀男

38. 手
39. わたしの馬
40. そのなかにお母さんを見た兵
士

	

銅版　1974　試刷版	

サイン　330 × 255( シート )　

￥20,000( 各 )

33 34

35 36 37

38 39 40

41. 瑛九	 作品 ( 横 )
エアブラシ　1945-50 頃　

265 × 390　額　￥350,000

42. 瑛九	 作品 ( 縦 )	
エアブラシ　1956 頃　

未亡人サイン　

345 × 255　額　￥350,000

43-46. 堀尾一郎
パラディソスの伝説	
木版　ED.30　サイン　

370 × 490( シート )　￥5,000( 各 )

41
42

43 44

45 46

　

全てsold

　　

SOLD

SOLD



47. 清宮質文
夕日と猫
木版　1979　ED.100

サイン　200 × 175　

額　

48. 清宮質文
月と運河
木版　1988　作家版	

サイン　165 × 164

額　

51.
浜口陽三
西瓜
銅版　1955　

ED.50　サイ

ン　86 ×

135　額

47 48

49

51

49. 長谷川潔
蝶のいる静物
銅版　1963　作家版 (6)

サイン　210 × 170　額

￥800,000

50. 清水敦	
【本】日本の玩具 書票集Ⅲ
銅版 25 点収録　1996　ED.159　255×200　サイン

52. 浜口陽三
びんとくるみ
銅版　1960　作家版(5)　サイン　295×442　額　SOLD

SOLD

SOLD

SOLD

SOLD



59. 奈良美智
REAL ONE	
オフセット　2020　

ED.1000　635 × 730 　

額　

53. 扉 54. 百地乃長者 55. おかたさまとガータロ

56. 菊麻呂、燈台となる 57. 第一夜 58. 逃げた菊麻呂

60. しりあがり寿
山登り
木板にアクリル、

エポキシ、焼付

2021　

サイン　

1030 × 720　

￥800,000

61. 三宅一樹
青銅伸猫Ⅰ
ブロンズ・手彩　

2019　

サイン　95 × 60 × 25　

共箱　￥150,000

53-58. 山口晃
菊燈台
ゼロックスプリント　

2004　ED.60	

サイン　270 × 360　額　

￥40,000( 各 )

62-65. 桑田卓郎

62. カップ金赤銀	
磁土、釉薬、顔料、金　

径 80 × 80　共箱　

￥110,000

63. カップ青白黄
磁土、釉薬、顔料	 	 	

径 80 × 80　共箱　

￥100,000

64. カップ金銀赤
磁土、釉薬、顔料、金	 	

径 80 × 80　共箱 　

￥110,000

65. 湯呑白黄青
磁土、釉薬、顔料	 	 	

径 80 × 80 ￥90,000

60

61

62 63 64 65

SOLD

SOLD SOLD



66. ウィリアム・ブレイク
【本】ヨブ記のための挿画集
コロタイプ、写真銅版多数収録　

1935　380 × 295　￥200,000

67. アルフォンス・ミュシャ
サロン・デ・サン第 20 回展
リトグラフ　1897　300×200　

額　

68. ヴィンセント・ヴァン・ゴッホ	
薔薇
銅版　1927-8　ED.200　380 × 500　

額　＃ヴィヨン版　

69. ポール・ゴーギャン
いちじくと女
銅版　1963　第 3版	 	270

× 420　額　￥90,000

70. オディロン・ルドン
血の色をした蛹
リトグラフ 1899　ED.60	 	

220 × 190　額　￥100,000

71. オディロン・ルドン
仏陀
リトグラフ　1896　ED.50	 	310

× 216　＊シミ　

66 67 68

69 70 71

72. 睡魔が彼女らを圧倒する

72-79.
フランシスコ・ゴヤ	
72.-75.《気まぐれ》	 銅版　
1799 制作　208 × 152

＊シミ　

76.-79《闘牛技》銅版　

1816制作　245×355　

＊シミ　

73. 何の病気で死ぬのだろう	 74. 可哀そうな娘たち 75. 訓戒

76. ファニートの敏捷さと大胆さ 77. 勇壮なモーロ人ガスール

78. 牡牛を攻めるモーロ人たち	 79. 古の狩猟法

SOLD 

SOLD

SOLD 

SOLD

SOLD



80. ジョルジュ・ブラック	
渡り鳥	
銅版　1962　ED.90　サイン　

238 × 173　額　￥280,000

81. ジョルジュ・ブラッ
ク 背景Ｘの上の鳥
銅版　1958　ED.50　サイ

ン　330×260　額　

82. ベルナール・ビュッフェ
ラ・フォンテーヌの寓話リト
グラフ、手彩　1961　サイン　

330×250　￥85,000

83. ジョルジュ・ルオ
ー 道化師
銅版　1950 頃　ED .150

サイン　543 × 390　額　

＊シミ　

84. マリー・ローランサ
ン ジュリエット
リトグラフ、手彩　

1925　ED.100　

サイン　315 × 238　額　 85. アンリ・マテ
ィス スペインの女
銅版　1925　400 × 270　額　

#ルーヴル美術館発行　

86. アンリ・マティス
【本】テーマ＆ヴァリエーション	リ
ノカット 1点、リトグラフ多数収録	

1943　ED.950

奥付にサイン

352 × 268　

87. ジョアン・ミロ
月の壁
リトグラフ　1958　ED.300　サイン　

230 × 745　額　SOLD83 84

SOLD

SOLD

SOLD
SOLD

SOLD



88. サルヴァドール・ダリ
文明の拒絶
リトグラフ　1973　ED.250　

サ イン　 385 × 550 　 額　

89. サルヴァドール・ダリ
彼岸花	
銅版　1972　ED.350　サイン

585 × 420　額　

90. サルヴァドール・ダ
リ 豊饒なる力
シルバーレリーフ　1977　ED.437　

240 × 180　額　￥80,000

91. マックス・エルンス
ト 魔笛 Ⅲ
リトグラフ　1970　ED.

69 サイン　 283 × 173　

額	

	

92. イヴ・タンギー 【
本】イヴ・タンギーポシ

ョワール 3点、コロタイプ

1点収録 1963　290 × 225　

# ピエールマティス画廊刊

88 89 90

91 92 93

94. マン ･ レイ
時の女のバラード
銅版　

1970　ED.75

サイン　

650 × 500　額　

＊シミ、ヤケ ( 各 )

94-A. ジェニア　￥65,000 94-B. エリザベス　￥65,000 94-C. ヴィヴィアン　￥65,000

94-D. ドンナ　￥50,000 94-E. テレーズ 　￥50,000

94-F. ナターシャ　￥60,000 94-G. ソニア　￥65,000 94-H. マルガリーテ　￥40,000

93. マン ･ レイ
大人のアルファベット
レイヨグラフ　1970	　

ED.150　サイン　

400 × 300　額　

＊シワ　￥90,000

　SOLDsold

SOLD

SOLD



95. ジャン・デュビュッフェ	
【本】アッサンブラージュ	
コロタイプ 17 点収録　1958　

ED.770　325 × 230　￥120,000

96. アンドレ・マッソン
【本】おお四十雀、ああ恐らく	
銅版 5点収録　1975　

ED.100　奥付にサイン　

290 × 195　￥50,000

97. ヘンリー ･ ムーア／彫刻的物体
リトグラフ　1949　ED.3000	 	

495 × 762　額　￥35,000

98. ウィフレド ･ ラム／無題
銅版　1970　作家版	　サイン

155 × 92　額　￥30,000

99. ピエト・モンドリアン
コンポジション 赤 ･ 青 ･ 黄
シルクスクリーン　1980　

700 × 680　額　＊シミ　SOLD

95

96

99

97
98

100. 多作家作品集	
シャトー・ムートン・ロトシルト・ポスター 1945-
1996オフセット　1996　660 × 990　額　￥25,000

101. パブロ・ピカソ／シャトー・ムートン・ロトシルト
オフセット　1984　330 × 240　

102. ポール・デルヴォー／シャトー・ムートン・ロトシルト
オフセット　1985　オフセット　1984　330×240　SOLD

103. ヤーコヴ・アガム／シャトー・ムートン・ロトシルト
オフセット　1973　330 × 240　

104. フランシス・ベーコン／シャトー・ムートン・ロトシルト	
オフセット　1990　330 × 240　

105. マウリッツ・エッシャー／ヴォーパル画廊ポスター　
オフセット　1970	 　380 × 255　額　

106. マウリッツ・エッシャー／表皮
オフセット　1975 頃　517 × 337　額　

105

101 102 100

103
104
102

106

SOLD

SOLD

SOLD

SOLD

SOLD



107. フリードリヒ・
ゾンネンシュターン／論理
リトグラフ　1965　ED.99　サイン　

760 × 535　額　

108. ピエール・モリニエ／愛
シルヴァーゼラチンプリント　

1966　サイン　140 × 110　額　

111. リチャード ･
デイヴィス
いつも,この旅人たち
銅版　1975 　ED.30　

サイン　235 × 295　額　

￥35,000

112. フィリップ・モーリッツ
集結　
銅版　1977　ED.100

サイン	210×242	

ご売約

	 	

113. フィリップ・モーリッツ
アマゾン市場の夜警	
銅版　1978　ED.100　サイン

314 × 242　￥90,000

107 108 109 110

111 112 113

114-120.
ハンス・ベルメー
ル銅版　サイン ( 各 )

114. 岩に登る少女た
ち銅版・手彩色　1969-

72　作家版 (30)　サイン　

495 × 345　

115. 潮の間に
1968　ED.200

307 × 440　

116. 蝙蝠	

1968　ED.120　300

× 385　￥40,000

117. 使用法
1967　見本版　148×85	 	 	

￥30,000

118-120.
マダム ･ エドワルダ 	

1955　ED.167　148 × 85　	 	 	

￥30,000( 各 )

114

115

116

117 118 119 120

109. ヴァランティーヌ・
ユーゴー／作品 (牛と裸婦）

銅版　1946　サイン	　

235 × 175　額　#献辞入　

SOLD

110. ウニカ・チュルン
神託と見世物
銅版　1967　サイン　
245 × 160　額　SOLD

SOLD

SOLD

SOLD

SOLD 　



122. エドゥアルド・チリダ
BIDEGIN	
銅版　1972　ED.50　サイン　

328 × 238　￥300,000

121. アントニ・タピエス
ESGRAFIAT

銅版　

1988

ED.36

930 × 1387

サイン

額

￥600,000

123. ジョン ･ ケージ	
DEKA #7	
モノタイプ　1987　サイン　

280 × 395　額　￥400,000

124. ナム ･ ジュン ･ パイク／？＋？＝？？
シルクスクリーン	 ED.70　サイン　

215 × 510　額　SOLD

125. ナム ･ ジュン ･ パイク／心色紙に

シルクスクリーン (2 点組 )　ED.75　サイ

ン　270 × 240　SOLD



126.
ドナルド・サルタン
DOMINOES

銅版　

1990　

ED.53　

サイン　400 × 300　

額　

126-A 126-B

126-C 126-D 126-E 126-F

126-G 126-H 126-I 126-J

127-130. ル ･ コルビュジエ
小さな告白
リトグラフ　1957　ED125　サイン　565×455　＊ 127 にヤブレ　￥200,000( 各 )

127

128
129

130

SOLD

SOLD



131.HIS MASTERS VOICELESS BLUE
132.HIS MASTERS VOICELESS  YELLOW
133.HIS MASTERS VOICELESS  GREEN	
2008 　ED.100　740 × 725　150,000( 各 )

134.WHITE RAT ON BLACK		
135.WHITE RAT ON RED				  
136.GOLDEN RAT ON BLACK
2020　ED.120　250 × 250　￥90,000( 各 )

137.FREDERIC CHOPIN BLUE
138.FREDERIC CHOPIN GREY	
2020　ED.50　310 × 230　￥100,000( 各 ) 

131-138.
ブレック ･ ル ･ ラット
BLEK LE RAT 

シルクスクリーン

証明書付

サイン ( 各 )　

131 132 133

134 135 136

137 138

139. ニック ･ ウォーカー
NICK WALKER
THE MORNING AFTER BRISTOL	
シルクスクリーン　2007 ED.99　

サイン　555 × 555　額￥650,

000

140. ニック ･ ウォーカー
NICK WALKER
THE MORNING AFTER HONG 
KONGシルクスクリーン　2013　
ED.250　サイン　680 × 660　額

￥250,000

141. ニック ･ ウォーカー
NICK WALKER
KRYLON SPRAY
シルクスクリーン　2017　

ED.50　サイン　863 × 660

139
140141

SOLD



142-145.
ジェフ・ジレッ
ト JEFF GILLETTE 

142.
MICKEY SLUM SHACK 7
キャンバスに油彩　2019　

サイン　610 × 510　

143.MICKEY HAND-
GUN SUICIDEキャンバ
スにスプレー　2021　作

家版 (3)　サイン　610 ×

510　SOLD

142

143

144 145

146. ドルク
DOLK
HERO
キャンバスにスプレー

2013

ED.6

サイン

1000 × 700

￥2,300,000

147. ロームカウチ
ROAMCOUCH 
WHEN YOU WISH UPON A STAR LONDON	
キャンバスにスプレー

2013

ED.2

サイン

1200 × 760

額

￥500,000

144.
MINNIE PISSING	
キャンバスにスプレー　

2021　作家版 (8)　

サイン　500 × 400	

145.BANKSY 
SOLDIER

 
MICKEY 

PEACE
キャンバスにスプレー

2021　ED.7　サイン　

610 × 510　

SOLD
SOLD

SOLD



148. インヴェイダー
INVADER 	
RUBIK OH… ALRIGHT

シルクスクリーン、エンボス

2011

ED.150	

サイン

500 × 500

額

●価格はお問合せ下さい

149. インヴェイダー
INVADER 	
INVASION KIT #8 (THIRD EYE)

セラミックタイル

2008

ED.30

パッケージにサイン	

160 × 180

額

●価格はお問合せ下さい

150. インヴェイダー
INVADER 	
WARNING INVADER GREY

シルクスクリーン

2011

ED.125

サイン

480 × 480

額

￥2,500,000



151.D*FACE
MORE PUNK THAN YOU PUNKシ
ルクスクリーン　2009　ED.6　サ

イン　595 × 600　額　￥400,000

152.D*FACE ＆SHEPARD 
FAIREY＆ OBEY        
TREATMENT UNITY SHOW

　2021　ED.150　

サイン　950 × 700　額            　

￥200,000

153-155. ドルク
DOLK

153.PIG MASK
シルクスクリーン　2012　

ED.250　サイン　

650 × 650　￥180,000

154.POPE
シルクスクリーン

2012　

刷師版　サイン　

780 × 780　額　￥150,000

155.
OFFICER DOWN	
シ                                                                      ルクスクリーン 　2007　

ED.500　サイン　

700 × 500　￥150,000

156.JR
THE KID CHARLIE CHAPLIN   
リトグラフ　2021　ED.180　サ

イン　700 × 500　額　
￥150,000

157. マウ ･ マウ
MAU  MAU  ／ BRING  REAPER    
ボード紙にスプレー、コラージュ

2008　ED.17　サイン　

760 × 560　額　￥100,000

151

152

153 154

155

156 157

158 マウ ･ マウ
MAU MAU 
3 MONKEYS
キャンバスにスプレー、

コラージュ　サイン　

400 × 800　￥250,000

159.
ジェームス・ジーン　
JAMES JEAN
HARMONY
ジクレープリント　2021　

ED.903	 サイン　

500 × 640　￥85,000

160. パネル 
PAHNL
GOOD MORNING
MDF にスプレー　2021　

ED.8 　サイン　

548 × 280　￥55,000

161. ホセ・パルラ
JOSE PARLA
WIDE AWAKES	
オフセット・手彩	

2020　ED.50　サイン　

300 × 300　

# アナログレコード収録

￥300,000

162. ホセ・パルラ
JOSE PARLA
 THE FOUNDERS	
ピグメントプリント　

2021　ED.1368　

サイン　523 × 828

額　￥200,000

158 159

160 

161

162

 
                     

シルクスクリーン



作品詳細表記

●価格は税込。額 表記の作品は額付価格

●作品名＝ *のついているものは仮題

● ED( エディション =限定部数 )

①作家版＝ E.A. あるいは A.P. と明記の作品　

②試刷版＝ ED番号等未記入の作品

あるいは PROOF、Bon .A.Tirer 等明記の作品　

③保存版＝H.C. と明記の作品

●サイズ ( 単位：mm) ＝基本的にイメージの大きさとする。

但し挿画本、版画集は本実寸。ポスターはシートサイズ。

● ( ＊ ) 作品の状態＝特に明記していないものは良好とする。

● ( ＃ ) ＝証明書他、その他作品に関する資料等。

作品目録 2021 年冬号

2021 年 12 月 31 日発行　

発行 : ギャラリーかわまつ　印刷 : 株式会社三秀舎

作品閲覧・購入に関する注意事項

●作品を閲覧希望の際、諸般の事情により展示されていない場合がございます。
事前にご連絡お願いしております。
●ご来店頂けない場合は、一旦ご入金頂いた後で作品を発送します。
　作品到着後、7日間以内であればキャンセル可能です。
●送料は 30,000 円以上のお買い上げ、梱包サイズが 170cm以内の場合は無料。
　それ以外の場合は別途ご相談下さい
●当目録に記載の価格有効期限は当目録発行日から 3ヶ月です。
●各種クレジットカード、　PAYPAY、ヤマト便による代引き取扱。

●三菱 UFJ 銀行　神保町支店（普）口座番号 :2314988
●ゆうちょ銀行　記号：10190　番号：81667301
各名義：有限会社ギャラリー川松

ギャラリーかわまつ　〒 101-0051　東京都千代田区神田神保町 2-12-1

TEL:03-3265-3030　営業時間 :11:00-19:00( 土は 18:00 迄 )　日祝休廊

ご注文・お問合せ

ホームページ

163-164. シェパード ･ フェアリー 
SHEPARD FAIREY 	
ROYAL TREATMENT MONEY SKULL	
シルクスクリーン　2021　ED.300	

サイン　610 × 460　￥35,000

165. デヴィッド・ホックニー 
DAVID HOCKNEY 
ARTCURIAL POSTER	
リトグラフ　1979　サイン

760 × 530　￥40,000

166.TAKKV
DOUGHNUTS WARS
ミクストメディア　2021　

ED.3　サイン　420 × 295

￥20,000

167. ビジョアー
BEEJOIR ／ OIL CAN
シルクスクリーン　2009　

ED.12　サイン　600 × 450

￥30,000	

168-170.
ジャッキー・シェフィンス 
JACKIE SHEFFINS

168.KATE MOSS
169.KURT COBAIN	
170.THOM YORKE
デジタルプリント　2009　

ED.30　サイン　840 × 600
　

163 164 165 166

167 168 169 170

171-173.
ビーバス＆バットヘッド 
BEAVIS ＆ BUTTHEAD

セル画　1994　220 × 280

額　SOLD

	 	

	

174 . 作 者 不 詳                       
た れ 目 の 顔            
陶　180 × 124 	
￥3 ,000

175. 作者不詳
鼻長顔              

 陶　188 × 102

174 175

171. 涙のビーヴァス	 172. トッド兄貴のテスト

173. 洗い場

SOLD

SOLD

  
  

  

https://gallery-kawamatsu.com/contact/
https://gallery-kawamatsu.com/
https://gallery-kawamatsu.com/contact/


https://gallery-kawamatsu.com/catalogue_tag/2021winter/



